
ZARZĄDZENIE NR 177/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Wołomińskiego Budżetu Obywatelskiego

Na podstawie art. 30 ust. 1, w związku z art. 5a ust. 4 oraz art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie 
nr XXXVIII-39/2010 z dnia 27 maja 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 
budżetu Gminy Wołomin oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących 
projektowi budżetu oraz ustalenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Wołomina za I półrocze roku budżetowego oraz w związku z zarządzeniem Burmistrza Wołomina nr 162/2015 
z dnia 3 czerwca 2015 roku w sprawie określenia trybu ustalania części zadań do wykonania w ramach 
Wołomińskiego Budżetu Obywatelskiego zmienionego zarządzeniami nr 189/2016 z dnia 25 maja 2016 roku, 
168/2017 z dnia 15 maja 2017 roku, 235/2017 z dnia 14 sierpnia 2017 roku, 85/2018 z dnia 6 marca 2018 roku, 
Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się Regulamin Wołomińskiego Budżetu Obywatelskiego, stanowiący załącznik do zarządzenia 
Burmistrza Wołomina nr 162/2015 z  dnia 3  czerwca 2015  roku w  sprawie określenia trybu ustalania części 
zadań do wykonania w  ramach Wołomińskiego Budżetu Obywatelskiego, zmieniony zarządzeniami: nr 
189/2016 z  dnia 25  maja 2016  roku, 168/2017 z  dnia 15  maja 2017  roku, 235/2017 z  dnia 14  sierpnia 
2017  roku, 85/2018 z dnia 6 marca 2018 roku, w  ten sposób, iż Załącznik nr 6 do regulaminu otrzymuje  
brzmienie stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikom wydziałów i komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego w Wołominie w zakresie opiniowania zgłoszonych projektów w ramach Wołomińskiego Budżetu 
Obywatelskiego.

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Rozwoju 
i Rewitalizacji.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miejskiego, w  Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w  siedzibie Urzędu Miejskiego w  Wołominie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w  życie z  dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: DD62480C-B234-4C19-9B4D-668075D30661. Podpisany Strona 1




